



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MNS ApS af 1998
c/o Mette Nygaard Sørensen, Bredevej 91, 2830 Virum

CVR-nr. 21 35 22 92

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Preben Kønig
Direktør

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilnyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

MNS ApS af 1998
c/o Mette Nygaard Sørensen
Bredevej 91
2830 Virum

CVR-nr.: 21 35 22 92
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mette Nygaard Sørensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i kapitalinteresse samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.015 t.kr. mod -2.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.762	-18
Indtægter af kapitalinteresser	874.938	-2.232
Andre finansielle indtægter	1.474.281	242
Øvrige finansielle omkostninger	-2.100	-7
Resultat før skat	2.336.357	-2.015
1 Skat af årets resultat	-321.750	-49
Årets resultat	2.014.607	-2.064
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.232
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	1.953.607	109
Disponeret i alt	2.014.607	-2.064



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.969.779	2.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.969.779</u>	<u>2.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.969.779</u>	<u>2.095</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.620	2
Tilgodehavender i alt	<u>1.620</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.277.447	2.945
Værdipapirer i alt	<u>4.277.447</u>	<u>2.945</u>
Likvide beholdninger	67.396	142
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.346.463</u>	<u>3.089</u>
Aktiver i alt	<u>7.316.242</u>	<u>5.184</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	6.733.964	4.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	6.919.964	4.965
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	310.745	32
Langfristede gældsforpligtelser i alt	310.745	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	0
Selskabsskat	28.788	165
Anden gæld	46.245	22
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.533	187
Gældsforpligtelser i alt	396.278	219
Passiver i alt	7.316.242	5.184

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	4.780.357	58.900	4.964.257
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultatdisponering	0	1.953.607	61.000	2.014.607
	125.000	6.733.964	61.000	6.919.964



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	321.750	49
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>321.750</u>	<u>49</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u> </u>
Dagsværdi 30. september 2023		4.277.447
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.420.155</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


